

Bot for narkosalg

KRISTIN BJØRNTVEDT

Juli i fjor solgte en 22 år gammel sandefjording hasj til flere personer for til sammen 3.800 kroner. Samme sommer ransaket politiet hjemmet hans. Da politiet kom på døra skulle han til å tenne seg en cannabisigaret. I tillegg oppbevarte han hasj. Dette måtte han svare for i Sandefjord tingrett denne sommeren.

Retten la vekt på at 22-åringen har solgt hasj og hadde en betydelig mengde hasj hjemme hos seg, da dommen ble bestemt. Han fikk 45 dagers betinget fengsel, 4.000 kroner i bot og tilbakebetaling av vinning på 6.300 kroner.

Førte ikke regnskap

KRISTIN BJØRNTVEDT

I 2010 etablerte en 26-åring fra Sandefjord et selskap med enestyre, der han var daglig leder og enaksjonær. Siden 26-åringen engasjerte og betalte en regnskapsfører for å foreta regnskapsføringen, regnet han med at alt var i orden og at han ikke trengte å gjøre noe. Men det ble ikke ført regnskap fra selskapets oppstart til konkurspanningen i 2011.

I Sandefjord tingrett erkjente mannen at han burde vært mer våksom i oppfølgingen av regnskapsføreren. Retten dømte ham til betinget fengsel i 18 dager og han må betale en bot på 6.000 kroner.

Dyrket cannabis

KRISTIN BJØRNTVEDT

I februar i fjor fant politiet 35 cannabisplanter hjemme hos en 37-åring i Sandefjord. I lørket tilstand utgjorde plantene 1.800 gram THC-holdig plantemateriale. I tillegg til dyrkingen, ble han tatt for å oppbevare marihuana og bruke hasj.

Mannen er narkotikadømt tre ganger tidligere. Retten la også vekt på at dyrkingen var av et så stort volum at det kunne føre til spredningsfare. 37-åringen ble dømt til fengsel i seks måneder - 90 dager betinget og 90 dager ubetinget. Produksjonsutstyret som er brukt for å dyrke fram marihuana skal inndras.

«Skagerak-Day» er et årvissst arrangement ved skolestart

Folksomt og fargerikt

Skagerak Internasjonal school rommer mange trinn. Lørdag ble elever og foreldre bedre kjent.

SKOLESTART

KNUT NORDHAGEN

Ved skolestart arrangeres en aktivitetsdag hvert år. Mange hadde møt frem for å både smake på de mange matrettene som ble tilbudt og delta på aktivitetene.

Heba Farouk er leder av Foreldreutvalget. Hun kommer opprinnelig fra Egypt og representerer en av mange ulike nasjoner ved skolen.

- Her blir det arrangert fotballkamp med elever mot

etter lørtdagens arrangement skal gå til innkjøp av nye lekeapparater.

HEBA FAROUK,
foreldrerepresentant

lærere. I tillegg får alle elevene en sjekkliste ved inngangen med aktiviteter de kan delta på. Etter vel gjennomført program venter premier, sier hun.

Et stort matbord var også satt opp. Med flere nasjonaliteter representert blant elevene var dette gjenspeilet i menyen. Elevene ved denne skolen får dermed flernasjonale inntrykk. Det pedagogiske tilbudet ved skolen går fra barnehagenivå og helt frem til og med videregående.

- Overskuddet etter lørdagens arrangement skal gå til innkjøp av nye lekeapparater, forteller Farouk.



NYTT ANSIKT: Marie Liland får malt ansiktsdekorasjon for anledningen.



VÅTT: Heba Farouk kaster svamp på ungdomsskolens rektor James Tøster.



LYKKEHJUL: Mange ville prøve lykken og de fleste fikk små premier.

ALLE FOTO: KNUT NORDHAGEN